Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

	БОЙОРОК
«27» октября 2021 й.
	№ 21
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
«27» октября 2021 г.

Об утверждении ответственного руководителя по осуществлению личного приема граждан по вопросам защиты прав потребителей в администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

В целях обеспечения осуществления мер по защите прав потребителей, руководствуясь статьей  44 Закона Российской Федерации  от 07 февраля 1992№2300-1 «О защите прав потребителей» Федеральным законом от 06 октября 2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан:
1. Назначить ответственным по осуществлению личного приема граждан по вопросам защиты прав потребителей  в администрации  сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Хузиеву Анузя Мухаматзиевну – управляющего делами администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет;
2. Утвердить прилагаемый график приема граждан в администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет (Приложение № 1);

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Хузиева А.М.
т. (834771)28402

Приложение №1
к распоряжению

 главы администрации  сельского

поселения Карткисяковский  сельсовет

 муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

№ 21  от  27.10 .2021г.

ГРАФИК
приема граждан по вопросам защиты прав потребителей

в Администрации сельского поселения Карткисяковский  сельсовет

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

	Ответственный по осуществлению личного приема граждан по вопросам защиты прав потребителей в Администрации сельского поселения
	Дни приема граждан
	Время приема
	Адрес

	Управляющая делами  Хузиева Анузя Мухаматзиевна
	понедельник- пятница
	с 09:00ч до 13:00ч
	452899, Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Карткисяк, улица Центральная 4

Электронный адрес: adm04sp07@mail.ru Тел: 83477128402